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4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-23687-05-24-2019 
 

5. Fondi limit : 151,169,770 (njëqind e pesëdhjetë e një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë 

mijë  e shtatëqind e shtatëdhjetë )lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:8 muaj nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.06.2019 ora 08:30. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    26.06.2019  ,ora 08:30 

 

 

BASHKIA RROGOZHINË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Rrogozhine 

Adresa   Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 

Tel/Fax                0684687698 

E-mail   plaku.helidon@gmail.com  

Faqjanë Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“ Rikonstruksioni I  Magjistralit Kryesor dhe Rrjetit te 
Brendshem te Ujesjellesit ne bashkine Rrozhine Loti III”. 

 

 4. Numri i referencës së procedurës/lotit    REF-23636-05-24--2019 
 

5. Fondi limit : 206.398.765 ( dyqind e gjashte milion e tre qind e nentedhjete e tete mije e 

shtateqind e gjashtedhjete e pese) leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Brenda  6 muajve nga lidhja e 

kontrates. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:data 28.06.2019 ora 11.00, 

vendi: Bashkia Rrogozhine  www.app.gov.al 

 

8.Afati kohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje:data 28.06.2019 ora 11.00, vendi: 

Bashkia Rrogozhine  www.app.gov.al 

 
 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

mailto:plaku.helidon@gmail.com

